Алатырская районная
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                      №_ 24/119-V_
	Об итогах голосования по федеральному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Алатырского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 86 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», проведя подсчет голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Алатырского района Чувашской Республики, внеся полученные данные в протокол об итогах голосования,

Алатырская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить протокол № 2 об итогах голосования по федеральному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Алатырского района (протокол прилагается).

2. Направить первый экземпляр протокола Алатырской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по федеральному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Алатырского района и прилагаемые к нему материалы в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова